
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o spolupráci

číslo smlouvy objednatele: 1917/2/0039 
číslo smlouvy zhotovitele:

Název:
Se sídlem:
Zapsaný:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen „objednatel”)

Název:
Se sídlem: 
Zapsaný:

Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Článek I 
Smluvní strany

r

Vojenský technický ústav, s. p„ odštěpný závod VTULaPVO 
Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka A 75859
Ing. Petrem NOVOTNÝM, ředitelem odštěpného závodu
242 72 523
CZ24272523
Česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
1077472/0800

a

TTC TELEKOMUNIKACE, s.r.o.
Třebohostická 987/5, 100 00 Praha 10 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 4736
Ing. Janem Kuchařem, jednatelem společnosti
41194403
CZ41194403
Komerční banka a.s. - Praha 10 
3007101/0100

(dále jen „zhotovitel44) na straně druhé

v návaznosti na veřejnou zakázku malého rozsahu uzavírají smluvní strany v souladu s ustanovením 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen „ObČZ44) tento dodatek ke 
smlouvě o spolupráci (dále jen „dodatek44).

Objednatel a zhotovitel jednotlivě jako „Smluvní strana44 a společně jako „Smluvní strany44.

Článek II.
r

Účel dodatku
1. Účelem tohoto dodatku je úprava a změna termínu plnění v souladu s čl. Ill odst. 1 smlouvy, a 

to z důvodu vzniku okolností, které objednatel nemohl předvídat.



Článek III. 
Předmět dodatku

jSf 1. Smluvní strany se dohodly na následuj ící změně článku III, odst. 1.
Původní znění článku III, odst. 1. se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
1. Zhotovitel se zavazuje provést část díla v rozsahu uvedeném v čl. II odst. 1 písm. a) smlouvy 

a předat jej objednateli nejpozději do 10. 12. 2019. Zbývající části díla v rozsahu uvedeném 
v čl. II odst. 1 písm. b) a c) smlouvy a předat jej objednateli nejpozději do 20. 11. 2020.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti a účinnosti 
v nezměněné podobě.

2. Tento dodatek nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky.
3. Tento dodatek obsahuje změnu závazku, která s odkazem na § 222 zákona č. 134/20016 Sb., 

není změnou podstatnou.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech o 2 listech, z nichž každý bude považován za 

prvopis. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento 
dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na 
důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne 2 9 *09* 2920

2


